
mniniiin
T C99076000010

H
014540865269388
r 8 1 ■' 0 í

Pojistná smlouva: 4086526939 kód produktu: AH

ŠKODA Pojištění - Plus

Pojistitel česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16,113 04 Praha 1, česká republika
IČO: 45272956

VWFS

flZ 11. 2018

Centrální podatelna a výpravna 

Brno 26

2apsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1464 
Bankovní spojeni: Oslo účtu/kód banky 1135011/0100 
Variabilní symbol: 4086526939

Možnosti oznámeni Škodně události:
On-llné na adrese www.ceskapojlstovna.cz, telefonicky na Osle +420 283 002 800 nebo písemně na adrese 
pojistitele P. O. BOX 305, 659 05 Brno

Pojistnfk

J"S^'oSn|,Za [SvarvodovodSa kunallMCÍ ždSrsko ^

(ulice, IT/ t5*2) i darna<l,^vou

Kontaktní adresa (ulice, 
t p. /£. o., obec)

L_________ r^SEPARf

Plátce DPH: j ANO J

TOR UL ZJ

Rodné
čfslo/IČO 43383513 Titul

Štít Česká republika PSČ

Stát PSČ

_ i. J

VLDržitel/provozovatel vozidla
né no a příjmení/
/obchodní firma

(ulice. I™ / tííKS !V?direnská ;44/2-ŽJif naď Sá2avou . _

Jméno a příjmení/ |^vaz vodovodů a kanalizaci Ždársko _ Rodné i 
Oslo/IČO1 43383513

Stát Česká republika

Titul

PSC 591 01-

Plátce DPH: I ANO l

Vlastník vozidla
Jméno a příjmení/ IZ .

obchodní firma j Svaz vodovodO a kanallzad Ztfáreko Titul

t"^*/ Lo^toO [Voi^drenská 244Z2- Ždár nad Sázavou
(ulice

Plátce DPH: } ANO

Specifikace vozidla

*1
Stát LCeská republika, i PSC

[59101

RZ [

VIN (číslo karoserie.

MPZ i | 03111171 Prvnl [
registrace [L............. J D™h  i

vozidla  ___ j

podvozku, rámu)
Číslo TP 

Značka, model I I]
Výkon motoru (kW) [  J Pallvo/pohon ^

Účel použiti vozidla 1

Míst 
ksezeni

Zdvihový objem 
válcfi (on3)

CeJk0vá  I
hmotnost (kg)  1

Zabezpečeni vozidla 

Pojistná částka Kč Pojištěno včetně DPH I

Identifikační údaj VIN se považuje za Jediný a nezaměnitelný Identifikátor vozidla (předmětu pojištěni). Další údaje o vozidle zde uvedené 
neslouží pro Identifikaci vozidla, ale Jen pro stanoveni výše pojistného.

1



I

Varianta
pojištěni

Limit plnění / spoluúčast

Kč pro věcné škody a ušlý zisk /
l. KC pro újmy na zdraví nebo usmrcením/ 
C náklady právní ochrany

spoluúčast j  %, mm. i~ .  KC

ŠKODA Pojištění Plus

pojištěni odpovědnosti za újmu 
\ způsobenou provozem vozidla

| j havarijní pojištěni

PÍ9 j pojištěni skel vozidla

|.n] pojištění zavazadel ve vozidle

rn 1 úrazové pojištění dopravovaných osob Násobek základních pojistných 
1 I vozidlem částek

limit plnění 

limit plněni

Kč 

Kč1]
Q]

Roční pojistné

Nesjednáno Kč

|~ Nesjědháno__ j
I. Pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (PR) EXSKPLUSCP

Rozsah
sjednaného
pojištění

Škodní
sleva/ přirážka

Varianta Plus
Limit pojistného plněni  Kč pro věcné škody a ušlý zisk /  Kč pro újmy na zdraví nebo usmrcením / KČ 
náklady právní ochrany

Výluky z tohoto pojištěni Jsou uvedeny v a. v a. 23, 29, 58 a 61VPPPMV-L-5/2018.

j 0 dle ČKPu % Rozhodná doba v měsídch

Roční pojistné se 
zohledněním slev

Kč

II. Havarijní pojištění (HP) ALSKPLUSCP

Rozsah
sjednaného
pojištění

Varianta Plus
Pojištěni se sjednává ve variantě .AJI Risk*
Pojistná částka f~ - "  Kč Pojištěno včetně DPH

| %, min.

 %, mm.

Oprava parciálního poškozeni v Domovském servisu *, 
nebo totální poškozeni, nebo odcizeni vozidla 

Oprava parciálního poškozeni mimo Domovský servis

spoluúčast

qjokjúčast

NE
• - J

KČ 

Kč

Sleva za
zabezpečeni
škodní
sieva/pfirážka

Pojištěni dále zahrnuje:
Živelní událost, Střet se zvířetem, Poškozeni vozidla zvířetem. Garance ceny, Garance opravy v nové ceně. Pojištěni 
POHODA Bez povinností, Pojištěni asistence POHODA Super, Pojištěni půjčovného během opravy vozidla. Úrazové pojištění 
řidiče, Pojištěni GAP.

Výluky z tohoto pojištění Jsou uvedeny v či. v d. 23,29, Sfl a 61 VPPPMV-L-5/2018.

% _________
% Rozhodná doba v měsídch t'  j 0 dle ČKP

Výluky z tohoto pojištěni Jsou uvedeny v d. 23,29, 56 a 61 VPPPMV-L-5/2018.
Roční pojistné se 
zohledněním slev

L 
č

III. Pojištění skel vozidla
Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.

Výluky z tohoto pojištěni Jsou uvedeny v d. 29 VPPPMV-L-5/2018.

Umft plnénl 

Roční pojistné

kč

Kč

Volitelná doplňková pojištění 

Pojištěni zavazadel ve vozidle
Pojištěni se sjednává ve variantě .Zavazadla" se spoluúčastí  Kč. Umit plněni

Výluky z tohoto pojištěni Jsou uvedeny v d. 29 a 45 VPPPMV-L-5/2018. Roční pojistné

Úrazové pojištění
Základní pojistné Částky: smrt úrazem =  Kč, trvalé následky úrazu =  Kč, denní odškodné =  
KČ/den, hospitalizace =  Kč/den.

Násobek základních pojistných částek Počet míst k sezeni dle TP
Výluky z tohoto pojištěni Jsou uvedeny v d. 67 VPPPMV-L-S/2018. Roční pojistné j Nesjednáno ^

f Ne^jédnánó "jtó

Roční pojistné se, 
zohledněním slev celkem |__ 14 680 KČ

Splátka pojistného J 14 8801 Kč

*) Podmínka opravy vozidla v Domovském servisu platí pouze pro škody vzniklé na územ! ČR

2



Počátek pojištění | 29.10.2018 09:06 | r°S! **£?",*£ neUrflt°U Frekvence placeni 
s ročním pojistným obdobím r

Roční

Způsob placení prvního pojistného | Bankovní převod Způsob placení následného pojistného Bankovní převod

Číslo účtu/kód banky 1135011/0100 Variabilní symbol 4086526939

Zprostředkovatel
pojištěni

IČO Obchodní firma

Telefon E-mafl

Domovský servis IČO Obchodní firma

Kód Adresa

Závěrečná ustanoveni
• Výše uvedená pojištěni se řídl VPPPMV-l-5/2018 a Zvláštním ujednáním - ŠKODA Pojištění - V-2/2018.
• Zánikem některého ze sjednaných pojištění zanikají současně i veškerá další sjednaná pojištění a tím i celá tato pojistná smlouva.
• Pojistitel má právo informovat o zjištěné škodě na vozidle nebo jeho nepojízdnostl Domovský servis uvedený v této pojistné smlouvě.
• Odchylné od ti, 18 odst. 1 a ti. 39 odst. 2. VPPPMV-L-5/2018 se mění tabulka stupně bonusu/malusu pro pojištění PR a HP následovně:

Rozhodná doba v měsících méně než 0 0 - 73 24 - 35 36-47 48 • 59 60 a více
Sleva na oolfetném

• Ujednává se, že rozhodná doba u pojištěni PR i HP se pfevádi pouze při sjednání těchto pojištění a přebírá se výlučně z databáze České 
kanceláře pojistitelů.

• Garance ceny pojištění PR - odchylně od bodu 1.1 Zvláštního ujednání - ŠKODA Pojištění - V-2/2018 se ujednává, že pojistitel nenavýšl
předepsané pojistné za toto pojištění, nenastane-ll v průběhu trvání pojištěni více než Jedna rozhodná pojistná událost s vlivem na bonus.

• Garance ceny pojištění HP - odchylně od bodu 2.8 Zvláštního ujednáni - ŠKODA Pojištění - V-2/2018 se ujednává, že pojistitel nenavýši
předepsané pojistné za toto pojištěni, nenastane-ll v průběhu trváni pojištěni více než Jedna rozhodná pojistné událost s vlivem na bonus.

Prohlášení pojistníka
Potvrzuji, že před uzavřením této pojistné smlouvy ml byly písemně oznámeny Informace dle § 1820 a 1843 zák. C. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
a že Jsem obdržel (a) Pfedsmluvní Informace k sjednávanému sdruženému pojištění vozidla VPPPMV-L-5/2018, Všeobecné pojistné podmínky pro 
pojištěni vozidel VPPPMV-L-5/2018, Zvláštní ujednáni - ŠKODA Pojištění - V-2/2018, oceňovací tabulky ke stanoveni výše pojistného plnění z 
úrazového pojištěni dopravovaných osob a Sazebník poplatků, které tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy. Prohlašují, že všechny mnou uvedené 
údaje v této pojistné smlouvě Jsou pravdivé a jsem si vědom (a) své povinnosti informovat pojistitele o každé jejkh změně. Rovněž prohlašuji, že 
postytuji osobni údaje osob uvedených v pojistné smlouvě s jejich souhlasem, a to v rozsahu a pro účely stanovené touto pojistnou smlouvou. 
Souhlasím, aby pojfettej poskytoval informace týkajíd se sjednaného pojištění vlastníkovi vozidla, pokud tento není osobou totožnou s pojtstníkem. 
Beru na vědomí. Že pojistná smlouva se řidl právním řádem České republiky.

Pojtstnfk prohlašuje. Že uzavřením pojistné smlouvy zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této pojistné 
smlouvě. V případě, Že je pojtstník odlišný od pojSěných, potvrzuje pojistník, Že má zájem I na ochraně těchto osob, jejich majetku O Jiného 
zájmu.
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, Jsou-B odlišné od pojistníka, s obsahem pojistné smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které Jsou 
její součástí, a zavazuje se Je jim předat.

Pojistník dále prohlašuje, že mu byly zodpovězeny veškeré Jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkajíd se uzavírání této pojistné smlouvy pravdivě 
a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá Jeho prohlášení uvedená v této pojistné smlouvě Jsou pravdivá. Pojistník prohlašuje, 
že byl zároveň seznámen s tím. Ze v případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodní Inspekd, 
www.col.cz.

Prohlašuji, že jsem byl Informován o zpracováni mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkajíd se osobních údajů Jsou dostupné na 
www.ceskapojlstovnalcz v sekd Osobni údaje a dále v obchodních místečtí pojistitele. Zavazuji se. Ze v tomto rozsahu informuji I pojištěné osoby. 
Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladné oznámím případné změny osobních údajů.

Smluvní strany ujednávájl, že se na vztah složený touto pojistnou smlouvou nepoužiji ustanovení týkajíd se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 
zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.

Příjmení a Jméno 
oprávněného zástupce pojistníka
j

Rodné číslo
oprávněného zástupce pojistníka Vztah k pojistníkovl

n;
Datum a Čas tisku 

[29.10.2018 09:16
_.J

[29.10.2018 09:16

Okamžik uzavření 
pojistně smlouvy

jždár nad Sázavou

Místo podpisu pojistné smlouvy

Svaz vodovodů a KanajfiaěP •' 
(T\ Ždarsko 
w Vodárenská 2 
591 01 Žďár nad Sázavou

Podpjs pojístníka/oprávněného 
zástupce
(Totožnost ověřená dle OP nebo 
cestovního pasu č-1 . 

zprostředkovatele nebo 
zaměstnance České pojišťovny a.s.

3

_I



Záznam z jednání s klientem a Informace o pojišťovacím 
zprostředkovateli
dle ustanoven/ § 21 zákona L 38/2004 Sb.

Údaje o pojišťovacím zprostfedkovateli/pojišťovacfch zprostředkovatelích

ně, 

Pojistnik (klient)
Jméno a příjmenf/obchodnl firma ! Svaz vodovodů a kaňatlzad žďársko

Trvalá adresa /sfcflo 1 Vodárenská 244/2, 591 01 Žrfár naď Sázavou

Rodné Oslo/TČO 43383513_________________________ _____

Plátce DPH _ ‘ 7T

]
!

n
J

Potřeby a požadavky klienta
Komplexní pojištění vozidla " -• T. ? f ‘ ' > i

Zvláštní požadavky klienta nad 
rámec zaznamenaných potřeb

* - - • . ; : . i
Doporučené varianty pojištění

ŠKODA Pojištěni Plus ŠKODA Pojištění Standard

Povinné ručeni

Havarijní pojištění % spoluúčast (mál.  KČ) v Domovském servisu, 
resp. % (min. mámo Domovský servis

% spoluúčast (mái. KČ) v Domovském servisu, 
resp. % (mái.  KČ) máno Domovský servis

Pojištění skel limit  KČ limit  Kč

Náhradní vozidlo
. 20 dnů v Domovském servisu
10 dnů v jakémkoliv jiném servisu

10 dnů v Domovském servisu
5 dnů v jakémkoliv jiném servisu

Úrazové pojištění řidiče ANO (dvojnásobný limit krytí) ANO

Asistenční služby ANO ANO

GAP ANO NE

Přímá likvidace ANO NE

1, škoda bez vlivu na bonus ANO NE
Volitelná pojištěni

úrazové pojištění Dvojnásobek limitu Dvojnásobek limitu

Pojištění zavazadel limit -Kč limit -Kč

Z důvodu rozsáhlejšího krytí pojistných rizik, vyloučení vlivu první škody na bonus a pojištěni při mé likvidace Je klientovi doporučen výběr 
varianty Skoda Pojištění Ptos.

Varianta pojištěni zvolená klientem
Název produktu Škoda Pojištěn/ [, _ ’ 4086526939 : ' "1

Varianta produktu viz pojistná smlouva t. ‘ J
Pojišťovna Česká pojišťovna a.s.

Klient potvrzuje, že spolu s pojistnou smlouvou převzal a seznámil se s následujícími dokumenty:
a. Předsmluvnl Informace, které obsahuji popis nabízených pojistných produktu vřetně jejich dopadu a možných rizik, a které mu byly před 
uzavřením pojistné smlouvy náležité vysvětleny tak, že je schopen posoudit, zda navrhované pojistné produkty odpovídají jeho potřebám, 
požadavkům a finančním možnostem,
b. Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni vozidel VPPPMV-L-5/2018, Zvláštní ujednáni - ŠKODA Pojištěni -V-2/2018.

Klient svým podpisem stvrzuje, že: 
a) Pojišťovací zprostředkovatel jasně a srozumitelné zaznamenat jeho požadavky a potřeby (které byly sděleny) a takto zaznamenané 

požadavky odpovídají klientem poskytnutým Informacím a jeho skutečnému záměru týkajícímu se pojištění, 
b) Je sl vědom toho, že údaje, které během jednáni o uzavření pojištění zamlčel, ČI z jakéhokoli jiného důvodu nesdělil, nemohou být

v záznamu a v následném doporučení zohledněny, a Že takový chybějící údaj může ovlivnit doporučení vhodného produktu, 
c) v případě, že nabízený produkt plně neodpovídá klientovým požadavkům ČI potřebám, byl na tuto skutečnost upozorněn, a přesto 

požaduje uzavřít pojištění v souladu s nabídkou, 
d) mu byly poskytnuty Jasné, přesné a srozumitelné Informace o nabízeném produktu, 
e) převzal kopli tohoto záznamu a byl dostatečně Informován o zpracovávání svých osobních údajů prostřednictvím dokumentu Poučeni

souhlas se zpracováním osobních údajů, jehož součástí Jsou také Bližšíchinformace o zpracování osobních údajů, i 
0 veškeré údaje v tomto dokumentu jsou pravdivé a odpovídají skuteč

[29.10.201809:16 

Okamžik podpisu

~] Tždár nad SázavouSvaz vodovodů a k
,J '■ " ‘ ^ ísk

® Vodár_

59101 Žďár natí Sázavou
Místo podpisu Podpis a razítko pojišťovacího 

zprostředkovatele




